RUA DEZOITO N° 61-CENTRO

IGUATAMA-MG- CEP: 38.910-000
CNPJ: 23.441.261/0001-42- TEL: (37)3353-2972

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO/CONTRATO

ORIGEM:  PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2024
PROCESSO: Nº 120/2024

OBJETO: O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MATERIAL HIDRÁULICO, TUBOS E CONEXÕES PARA MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DO

SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE IGUATAMA/MG.

DATA DO CONTRATO: 21/10/2024

CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Iguatama-MG.

CONTRATADO: CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
VALOR: R$ 496,00 (quatrocentos e noventa e seis reais).

CONTRATADO: DIRETA  MATERIAIS HIDRUÁLICOS LTDA.
VALOR: R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais).

CONTRATADO: FR CONEXOES LTDA
VALOR: R$ 6.645,00 (seis mil sessenta e quarenta e cinco reais).

CONTRATADO: G2 MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA
VALOR: R$ 7.110,00 (sete mil cento e dez reais).

CONTRATADO: HIDROSANBH SOLUCOES EM SANEAMENTO E MEDICAO DE AGUA LTDA
VALOR: R$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais)

CONTRATADO: LEAO SANEAMENTO BASICO E CONSTRUCAO LTDA
VALOR: R$ 85.918,20 ( oitenta e cinco mil novecentos e dezoito reais e vinte centavos).

CONTRATADO: LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS LTDA
VALOR: R$ 83.200,00 (oitenta e três mil e duzentos reais).

RUA DEZOITO N° 61-CENTRO

IGUATAMA-MG- CEP: 38.910-000
CNPJ: 23.441.261/0001-42- TEL: (37)3353-2972

CONTRATADO: N. S. A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA
VALOR: R$ 21.472,00 (vinte e um mil quatrocentos e setenta e dois reais).

CONTRATADO: POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA
VALOR: R$ 177.283,00 (cento e setenta e sete mil duzentos e oitenta e três reais).

CONTRATADO: SAGA METAIS LTDA
VALOR: R$ 89.774,00 (oitenta e nove mil setecentos e setenta e quatro reais)

CONTRATADO: SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA
VALOR: R$ 51.435,50 (cinquenta e um mil quatrocentos e trinta e cinco reais e cinquenta
centavos).

CONTRATADO: SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA
VALOR: R$ 6.105,80 (seis mil cento e cinco reais e oitenta centavos).

CONTRATADO: TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
VALOR: R$ 65.017,50 (sessenta e cinco mil e dezessete reais e cinquenta centavos).

CONTRATADO: YPE COMERCIAL HIDRAULICA LTDA
VALOR: R$ 3.920,00 (três mil novecentos e vinte mil).

VALOR TOTAL DO PROCESO: R$ 661.877,00 (seiscentos e sessenta e um mil oitocentos e

setenta e sete reais).

VIGÊNCIA: 21/10/2024 a 21/10/2025

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Em 24 de Outubro 2024

_____________________________

RUA DEZOITO N° 61-CENTRO

IGUATAMA-MG- CEP: 38.910-000
CNPJ: 23.441.261/0001-42- TEL: (37)3353-2972

Hedrumon Andrade da Silva

DIRETOR

		2024-10-25T10:13:44-0300
	HEDRUMON ANDRADE DA SILVA:11029245630